СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 07.06.2019      № 25
О внесении изменения в решение Совета  поселения от  23.08.2016 № 25
 Совет Куностьского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.Внести  в решение  Совета  поселения от 23.08.2016  № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета поселения, Главы поселения  и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета поселения, Главы поселения и урегулированию конфликта интересов»  в новой редакции.

2. Решение Совета Куностьского сельского поселения от 31.10.2016 № 36 «О внесении изменения в решение Совета поселения от 23.08.2016 № 25» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского
сельского поселения:

С.В. Чудинова
                                                               Приложение к

      решению Совета  поселения
                                                       от 07.06.2019       № 25
                                                           «Утверждено решением
                                                            Совета  поселения от

                                                      23.08.2016 № 25
                                                                (приложение 1)

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

депутатов Совета поселения, Главы поселения и
урегулированию конфликта интересов

1. Грузнова Наталья Викторовна – председатель комиссии

2. Сереброва Ольга Васильевна – депутат Совета поселения, заместитель председателя  комиссии;

3. Гордеева Марина Вадимовна – заместитель Главы администрации Куностьского сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

- Празднова Н.В.. – депутат Совета поселения;

- Холова Я.О. – депутат Совета поселения;

- Брагина Н.Н.– заместитель председателя Совета ветеранов Куностьского сельского поселения (по согласованию);

- Иванцок Е.Е. – ведущий специалист администрации Куностьского сельского поселения;

    - Представитель Департамента государственной службы и

      кадровой политики Правительства Вологодской области;
    - Независимые эксперты (по запросу).»